UBND TỈNH ĐẮK LẮK

BAN TỔ CHỨC CÁC HOẠT ĐỘNG KỶ NIỆM

50 NĂM CHIẾN THẮNG BMT, GIẢI PHÓNG

TỈNH ĐẮK LẮK VÀ  LỄ HỘI CÀ PHÊ BMT

LẦN THỨ 9 NĂM 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /CV-BTC

V/v thay đổi thời gian tổ chức Họp báo Lễ hội Cà phê

Buôn Ma Thuột lần thứ 9 năm 2025 tại thủ đô Hà Nội

Đắk Lắk, ngày         tháng 01 năm 2025

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Xem xét đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

92/STTTT-TTBCXB ngày 15/01/2025 về việc đề xuất thay đổi thời gian tổ chức

Họp báo Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 9 năm 2025 tại thủ đô Hà Nội

(văn bản gửi kèm); Ban Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 50 năm chiến thắng

Buôn Ma Thuột, giải phóng tỉnh Đắk Lắk (10/3/1975 - 10/3/2025) và Lễ hội Cà

phê Buôn Ma Thuột lần thứ 9 năm 2025 (Ban Tổ chức) có ý kiến như sau:

1. Thống nhất thay đổi thời gian tổ chức Họp báo Lễ hội Cà phê Buôn Ma

Thuột lần thứ 9 năm 2025 tại thủ đô Hà Nội từ sáng ngày 14/02/2025 sang sáng

ngày 12/02/2025.

2. Các nội dung khác vẫn tiếp tục thực hiện theo Kế hoạch số 27/KH-BTC

ngày 30/12/2024 của Ban Tổ chức về tổ chức Họp báo Lễ hội Cà phê Buôn Ma

Thuột lần thứ 9 năm 2025.

Nhận được Công văn này, Sở Thông tin và Truyền thông triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- Ban Chỉ đạo Lễ hội (b/c);

- Trưởng, Phó Trưởng các Tiểu ban Lễ hội;

- Các Sở: VHTTDL, NN&PTNT, KHĐT, CT;

- UBND thành phố BMT;

- Hiệp hội Cà phê Buôn Ma Thuột;

- Báo Đắk Lắk, Đài PTTH Đắk Lắk;

- Công ty TNHH MTV Tinh Tú;

- VP UBND tỉnh;

- Trung tâm CN và Cổng TTĐT của tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX, TGV (Nh-05b).

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Nguyễn Tuấn Hà

		2025-01-17T14:57:46+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T15:01:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T15:01:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T15:07:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!